（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 9 月 15 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2021 年 9 月 15 日（水） 18：00〜19:00

開催場所 レッツ学院ビル 1 階

出席者 本多、菊地、荒井、池野、菊地、堀

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 菊地 俊道
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・本日の鑑定士試験に 2 名の申請がありましたが諸事情により来月に順

延となりました。
・尾花沢市より空き家対策セミナーのオファーがありました。
 10/19 13：30～
 11/2 14：00～の 2 回の予定です。
・東北地区大会が 10/16.17 の予定です。今回は個人別の申し込みとな

りますので参加できる方は個別での申請をお願いします。
開催場所は福島県南会津郡にて
・黒田公務所様 再築大賞症状授与

５， 前回議事録の確認              色摩 崇
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項

本報７−１ ２０２１年度地区会員大会に関して
本報７−２ ２０２１年度後期入会に関して
本報７−３ 第 10 回古民家フォト甲子園に関して(募集終了)
本報７−４ 第１３回古民家再生議員連盟の開催に関して
本報７−５ 全国空き家アドバイザー協議会 ８月度支部設立報告
本報７—６ 住教育サミット２０２１開催の関して
本報７—７ 各種スケジュールに関して
本報７—８ メルマガサービスに関して
本報７—９ その他

８， 支部報告事項
支報 8−１ 7・8 月度事業者会員ﾘﾌｫｰﾑ事業報告
     7 月期 瑕疵保証了承書 2 件 本多建設
     8 月期 瑕疵保険加入  １件 本多建設
支報 8−２

９， 審議事項
審議９−１
審議９−２

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１１， 学習プログラム
１２， その他

１３， 閉会宣言
決定事項

次月開催日時 2021 年 10 月 13 日 18：00～19：00

次月開催場所 レッツ学院ビル 1 階

次月議事内容